



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE**

Item: 65	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30L INFERIOR COR 62 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 66	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30L INFERIOR COR 66 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 67	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30L INFERIOR COR 67 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 68	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30L INFERIOR COR 69 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 69	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30M INFERIOR COR 62 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 70	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30M INFERIOR COR 66 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 71	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30M INFERIOR COR 67 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 72	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30M INFERIOR COR 69 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 73	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 32L INFERIOR COR 62 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 74	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 32L INFERIOR COR 66 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 75	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 32L INFERIOR COR 67 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 76	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 32L INFERIOR COR 69 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 77	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 32M INFERIOR COR 67 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 78	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 32M INFERIOR COR 69 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE**

Item: 79	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 34L INFERIOR COR 66 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 80	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 34L INFERIOR COR 69 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 81	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3D INFERIOR COR 62 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 82	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3D INFERIOR COR 66 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 83	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3M INFERIOR COR 62 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 84	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3M INFERIOR COR 66 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 85	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3M INFERIOR COR 67 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 86	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3M INFERIOR COR 69 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 87	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3D INFERIOR COR 67 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 88	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 263 SUPERIOR COR 67 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 89	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 263 SUPERIOR COR 69 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 90	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 264 SUPERIOR COR 62 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 91	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 264 SUPERIOR COR 66 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 92	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 264 SUPERIOR COR 67 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE**

Item: 93	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 264 SUPERIOR COR 69 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 94	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 266 SUPERIOR COR 62 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 95	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 266 SUPERIOR COR 69 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 96	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 2N SUPERIOR COR 66 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 97	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 2N SUPERIOR COR 67 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 98	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 2N SUPERIOR COR 69 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 99	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30L SUPERIOR COR 62 - KIT COM 06 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 100	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30L SUPERIOR COR 66 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 101	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30L SUPERIOR COR 67 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 102	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30L SUPERIOR COR 69 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 103	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30M SUPERIOR COR 62 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 104	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30M SUPERIOR COR 66 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 105	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30M SUPERIOR COR 67 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 106	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30M SUPERIOR COR 69 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE**

Item: 107	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 32L SUPERIOR COR 67 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 108	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 32L SUPERIOR COR 69 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 109	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 32M SUPERIOR COR 67 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 110	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 32M SUPERIOR COR 69 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 111	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 34L SUPERIOR COR 66 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 112	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 34L SUPERIOR COR 67 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 113	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 34L SUPERIOR COR 69 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 114	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3D SUPERIOR COR 62 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 115	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3D SUPERIOR COR 66 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 116	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3D SUPERIOR COR 67 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 117	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3D SUPERIOR COR 69 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 118	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3M SUPERIOR COR 67 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 119	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3M SUPERIOR COR 69 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 120	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO A25 SUPERIOR COR 62 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE**

Item: 121	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO A25 SUPERIOR COR 66 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 122	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO A25 SUPERIOR COR 67 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 123	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO A26 SUPERIOR COR 62 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 124	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO A26 SUPERIOR COR 66 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 125	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO A26 SUPERIOR COR 67 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 126	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO A26 SUPERIOR COR 69 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME	027	21.572.278/0001-03	338.202,20	249.000,00	Sim
2 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	043	69.366.326/0001-33	374.034,00	310.000,00	Não
3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	025	16.902.612/0001-00	416.688,00	312.516,00	Não
4 EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA	088	71.505.564/0001-24	418.885,30	319.932,90	Não
5 C. V. B. LIMA	022	18.203.084/0001-26	707.599,10	707.599,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	070	05.455.385/0001-03	1.009.080,80	328.248,20	Sim
DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	069	26.240.632/0001-16	1.282.000,00	468.000,00	Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 07/04/2021 12:52:44
LOTE 07 - ENDODONTIA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: D700	Modelo: D700
Descrição: ADAPTADOR PARA PONTAS DE ULTRASSOM TRINKS PARA APARELHOS MARCA DABIATLANT (PROF NEO)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 374,90	Valor Total: 2.249,40	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: ARCO YONG ADULTO - AUTOCLAVÁVEL COR:AZUL			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,90	Valor Total: 654,00	
Item: 3	Unidade: CX	Marca: INJECTA	Modelo: INJECTA
Descrição: CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL 90 Á 150 3ª SÉRIE CX C/ 120 UNIDADES.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 22,70	Valor Total: 908,00	



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE

Item: 4	Unidade: CX	Marca: INJECTA	Modelo: INJECTA
Descrição: CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL 15 Á 40 1ª SÉRIE CX C/ 120 UNIDADES.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 22,70	Valor Total: 1.362,00	
Item: 5	Unidade: CX	Marca: INJECTA	Modelo: INJECTA
Descrição: CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL 45 A 80 2ª SÉRIE CX COM 120 UNIDADES.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 22,70	Valor Total: 1.362,00	
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: INJECTA	Modelo: INJECTA
Descrição: CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL ESPECIFICO PARA LIMA DO SISTEMA RECIPROC - PCT COM 60 UND			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 74,90	Valor Total: 4.494,00	
Item: 7	Unidade: CX	Marca: INJECTA	Modelo: INJECTA
Descrição: CONE DE PAPEL ABSORVENTE ESTERELIZADO CELL PACK ISO SORTIDO 1ª SÉRIE (15 A 40) INDICAÇÃO: PARA SECAGEM DE CANAIS RADICULARES, PREVIAMENTE À OBTURAÇÃO, DE CONICIDADE 02, A BASE DE PAPEL FILTRO, PRÉ-ESTERELIZADAS POR RAIOS GAMA . APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 180 PONTAS DE 29MM..			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 332,90	Valor Total: 9.987,00	
Item: 8	Unidade: CX	Marca: INJECTA	Modelo: INJECTA
Descrição: CONE DE PAPEL ABSORVENTE ESTERELIZADO CELL PACK ISO SORTIDO 2ª SÉRIE (45 A 80) INDICAÇÃO: PARA SECAGEM DE CANAIS RADICULARES, PREVIAMENTE À OBTURAÇÃO, DE CONICIDADE 02, A BASE DE PAPEL FILTRO, PRÉ-ESTERELIZADAS POR RAIOS GAMA . APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 180 PONTAS DE 29MM..			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 32,90	Valor Total: 987,00	
Item: 9	Unidade: CX	Marca: INJECTA	Modelo: INJECTA
Descrição: CONE DE PAPEL ABSORVENTE ESTERELIZADO CELL PACK PARA REPOSIÇÃO 1ª SÉRIE CONE 30. INDICAÇÃO: PARA SECAGEM DE CANAIS RADICULARES, PREVIAMENTE À OBTURAÇÃO, DE CONICIDADE 02, A BASE DE PAPEL FILTRO, PRÉ-ESTERELIZADAS POR RAIOS GAMA . APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 180 PONTAS DE 29MM..			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 32,90	Valor Total: 987,00	
Item: 10	Unidade: CX	Marca: INJECTA	Modelo: INJECTA
Descrição: CONE DE PAPEL ABSORVENTE ESTERELIZADO CELL PACK PARA REPOSIÇÃO 1ª SÉRIE CONE 35. INDICAÇÃO: PARA SECAGEM DE CANAIS RADICULARES, PREVIAMENTE À OBTURAÇÃO, DE CONICIDADE 02, A BASE DE PAPEL FILTRO, PRÉ-ESTERELIZADAS POR RAIOS GAMA . APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 180 PONTAS DE 29MM..			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 32,90	Valor Total: 987,00	
Item: 11	Unidade: CX	Marca: INJECTA	Modelo: INJECTA
Descrição: CONE DE PAPEL ABSORVENTE ESTERELIZADO CELL PACK PARA REPOSIÇÃO 1ª SÉRIE CONE 40. INDICAÇÃO: PARA SECAGEM DE CANAIS RADICULARES, PREVIAMENTE À OBTURAÇÃO, DE CONICIDADE 02, A BASE DE PAPEL FILTRO, PRÉ-ESTERELIZADAS POR RAIOS GAMA . APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 180 PONTAS DE 29MM.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 32,90	Valor Total: 1.316,00	
Item: 12	Unidade: CX	Marca: INJECTA	Modelo: INJECTA
Descrição: CONE DE PAPEL ABSORVENTE ESTERELIZADO CELL PACK PARA REPOSIÇÃO 1ª SÉRIE CONE 45. INDICAÇÃO: PARA SECAGEM DE CANAIS RADICULARES, PREVIAMENTE À OBTURAÇÃO, DE CONICIDADE 02, A BASE DE PAPEL FILTRO, PRÉ-ESTERELIZADAS POR RAIOS GAMA . APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 180 PONTAS DE 29MM.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 32,90	Valor Total: 987,00	
Item: 13	Unidade: CX	Marca: INJECTA	Modelo: INJECTA
Descrição: CONE DE PAPEL ABSORVENTE ESTERELIZADO CELL PACK PARA REPOSIÇÃO 1ª SÉRIE CONE 60. INDICAÇÃO: PARA SECAGEM DE CANAIS RADICULARES, PREVIAMENTE À OBTURAÇÃO, DE CONICIDADE 02, A BASE DE PAPEL FILTRO, PRÉ-ESTERELIZADAS POR RAIOS GAMA . APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 180 PONTAS DE 29MM..			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 32,90	Valor Total: 987,00	
Item: 14	Unidade: CX	Marca: INJECTA	Modelo: INJECTA
Descrição: CONE DE PAPEL ABSORVENTE ESTERELIZADO CELL PACK PARA REPOSIÇÃO 1ª SÉRIE CONE 70. INDICAÇÃO: PARA SECAGEM DE CANAIS RADICULARES, PREVIAMENTE À OBTURAÇÃO, DE CONICIDADE 02, A BASE DE PAPEL FILTRO, PRÉ-ESTERELIZADAS POR RAIOS GAMA . APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 180 PONTAS DE 29MM..			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 32,90	Valor Total: 987,00	
Item: 15	Unidade: CX	Marca: INJECTA	Modelo: INJECTA
Descrição: CONE DE PAPEL ABSORVENTE ESTERELIZADO CELL PACK PARA REPOSIÇÃO 1ª SÉRIE CONE 80. INDICAÇÃO: PARA SECAGEM DE CANAIS RADICULARES, PREVIAMENTE À OBTURAÇÃO, DE CONICIDADE 02, A BASE DE PAPEL FILTRO, PRÉ-ESTERELIZADAS POR RAIOS GAMA . APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 180 PONTAS DE 29MM.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 32,90	Valor Total: 987,00	
Item: 16	Unidade: CX	Marca: INJECTA	Modelo: INJECTA
Descrição: CONES ACESSÓRIOS M; INDICADOS PARA OBTURAÇÃO DOS CODUTOS RADICULARES, POR MEIO DE TÉCNICAS DE CONDENSÇÃO LATERAL E/OU VERTICAL, DE 28MM DE COMPRIMENTO, À BASE DE GUTA PERCHA, ÓXIDO DE ZINCO E CORANTE ORGÂNICO. APRESENTAÇÃO COMERCIAL EM CAIXA/TUBO INDIVIDUAIS COM 120 UNIDADES.			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 23,80	Valor Total: 3.332,00	



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE**

Item: 17	Unidade: CX	Marca: INJECTA	Modelo: INJECTA
Descrição: CONES ACESSÓRIOS R1-MF; INDICADOS PARA OBTURAÇÃO DOS CODUTOS RADICULARES, POR MEIO DE TÉCNICAS DE CONDENSAÇÃO LATERAL E/OU VERTICAL, DE 28MM DE COMPRIMENTO, À BASE DE GUTA PERCHA, ÓXIDO DE ZINCO E CORANTE ORGÂNICO. APRESENTAÇÃO COMERCIAL EM CAIXA/TUBO INDIVIDUAIS COM 120 UNIDADES.			
Quantidade: 60		Valor Unit.: 23,80	Valor Total: 1.428,00
Item: 18	Unidade: CX.	Marca: INJECTA	Modelo: INJECTA
Descrição: CONES ACESSÓRIOS R3-F; INDICADOS PARA OBTURAÇÃO DOS CODUTOS RADICULARES, POR MEIO DE TÉCNICAS DE CONDENSAÇÃO LATERAL E/OU VERTICAL, DE 28MM DE COMPRIMENTO, À BASE DE GUTA PERCHA, ÓXIDO DE ZINCO E CORANTE ORGÂNICO. APRESENTAÇÃO COMERCIAL EM CAIXA/TUBO INDIVIDUAIS COM 120 UNIDADES.			
Quantidade: 60		Valor Unit.: 23,80	Valor Total: 1.428,00
Item: 19	Unidade: CX.	Marca: INJECTA	Modelo: INJECTA
Descrição: CONES ACESSÓRIOS R4-FM; INDICADOS PARA OBTURAÇÃO DOS CODUTOS RADICULARES, POR MEIO DE TÉCNICAS DE CONDENSAÇÃO LATERAL E/OU VERTICAL, DE 28MM DE COMPRIMENTO, À BASE DE GUTA PERCHA, ÓXIDO DE ZINCO E CORANTE ORGÂNICO. APRESENTAÇÃO COMERCIAL EM CAIXA/TUBO INDIVIDUAIS COM 120 UNIDADES.			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 23,80	Valor Total: 952,00
Item: 20	Unidade: CX.	Marca: INJECTA	Modelo: INJECTA
Descrição: CONES ACESSÓRIOS R7-XF; INDICADOS PARA OBTURAÇÃO DOS CODUTOS RADICULARES, POR MEIO DE TÉCNICAS DE CONDENSAÇÃO LATERAL E/OU VERTICAL, DE 28MM DE COMPRIMENTO, À BASE DE GUTA PERCHA, ÓXIDO DE ZINCO E CORANTE ORGÂNICO. APRESENTAÇÃO COMERCIAL EM CAIXA/TUBO INDIVIDUAIS COM 120 UNIDADES.			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 23,80	Valor Total: 952,00
Item: 21	Unidade: CX.	Marca: INJECTA	Modelo: INJECTA
Descrição: CONES ACESSÓRIOS R8-FF; INDICADOS PARA OBTURAÇÃO DOS CODUTOS RADICULARES, POR MEIO DE TÉCNICAS DE CONDENSAÇÃO LATERAL E/OU VERTICAL, DE 28MM DE COMPRIMENTO, À BASE DE GUTA PERCHA, ÓXIDO DE ZINCO E CORANTE ORGÂNICO. APRESENTAÇÃO COMERCIAL EM CAIXA/TUBO INDIVIDUAIS COM 120 UNIDADES.			
Quantidade: 60		Valor Unit.: 23,80	Valor Total: 1.428,00
Item: 22	Unidade: CX	Marca: MADEITEX	Modelo: MADEITEX
Descrição: LENCOL DE BORRACHA USO ODONTO COM EMBALAGENS INDIVIDUAIS - APLICAÇÃO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO DO CAMPO OPERATÓRIO : MATERIA PRIMA A BASE DE LÁTEX TIPO 1, COR AZUL, AROMATIZADO. CAIXA COM 26 UNIDADES.			
Quantidade: 240		Valor Unit.: 32,90	Valor Total: 7.896,00
Item: 23	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: LENTULO: 17 MM NOS TAMANHOS DE 1 A 4 , CAIXA UNIDADES SORTIDAS.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 53,90	Valor Total: 539,00
Item: 24	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: LENTULO: 21 MM NOS TAMANHOS DE 1 A 4 , CAIXA UNIDADES SORTIDAS.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 53,90	Valor Total: 539,00
Item: 25	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: LENTULO: 25 MM NOS TAMANHOS DE 1 A 4 , CAIXA UNIDADES SORTIDAS.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 53,90	Valor Total: 539,00
Item: 26	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE (15 A 40) 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, CORTE TRIANGULAR, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR TORÇÃO. SECÇÃO TRANSVERSAL EM FORMA TRIANGULAR. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS.			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 47,90	Valor Total: 1.916,00
Item: 27	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE (15 A 40) 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, CORTE TRIANGULAR, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR TORÇÃO. SECÇÃO TRANSVERSAL EM FORMA TRIANGULAR. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS.			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 47,90	Valor Total: 1.916,00
Item: 28	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE (15 A 40) 31MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, CORTE TRIANGULAR, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR TORÇÃO. SECÇÃO TRANSVERSAL EM FORMA TRIANGULAR. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 47,90	Valor Total: 958,00



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE**

Item: 29	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: LIMA HEDSTROEM 1ª SÉRIE (15 A 40) 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 47,90	Valor Total: 1.916,00
Item: 30	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: LIMA HEDSTROEM 1ª SÉRIE (15 A 40) 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 47,90	Valor Total: 1.916,00
Item: 31	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: LIMA HEDSTROEM 1ª SÉRIE (15 A 40) 31MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 47,90	Valor Total: 1.916,00
Item: 32	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: LIMA HEDSTROEM 2ª SÉRIE (45 A 80) 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 47,90	Valor Total: 1.916,00
Item: 33	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: LIMA HEDSTROEM 2ª SÉRIE (45 A 80) 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 47,90	Valor Total: 1.916,00
Item: 34	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: LIMA HEDSTROEM 2ª SÉRIE (45 A 80) 31MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 47,90	Valor Total: 1.916,00
Item: 35	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: LIMA K – FILE 2ª SÉRIE (45 A 80) 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 47,90	Valor Total: 4.790,00



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE**

Item: 36	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: LIMA K – FILE 2ª SÉRIE (45 A 80) 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 47,90	Valor Total: 4.790,00
Item: 37	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: LIMA K – FILE ESPECIAL Nº 08, 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.			
Quantidade: 80		Valor Unit.: 47,90	Valor Total: 3.832,00
Item: 38	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: LIMA K – FILE ESPECIAL Nº 10, 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.			
Quantidade: 80		Valor Unit.: 47,90	Valor Total: 3.832,00
Item: 39	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: LIMA K – FILE 1ª SÉRIE (15 A 40) 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.			
Quantidade: 160		Valor Unit.: 47,90	Valor Total: 7.664,00
Item: 40	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: LIMA K – FILE 1ª SÉRIE (15 A 40) 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.			
Quantidade: 240		Valor Unit.: 47,90	Valor Total: 11.496,00
Item: 41	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: LIMA K – FILE 1ª SÉRIE (15 A 40) 31MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.			
Quantidade: 80		Valor Unit.: 47,90	Valor Total: 3.832,00
Item: 42	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: LIMA K – FILE 1ª SÉRIE Nº 15, 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.			
Quantidade: 60		Valor Unit.: 47,90	Valor Total: 2.874,00



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE**

Item: 43	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: LIMA K – FILE 1ª SÉRIE Nº 15, 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.			
Quantidade: 60		Valor Unit.: 47,90	Valor Total: 2.874,00
Item: 44	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: LIMA K – FILE 1ª SÉRIE Nº 15, 31MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 47,90	Valor Total: 1.916,00
Item: 45	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: LIMA K – FILE 2ª SÉRIE (45 A 80) 31MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.			
Quantidade: 80		Valor Unit.: 47,90	Valor Total: 3.832,00
Item: 46	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: LIMA K - FILE 3ª SÉRIE (90 A 140) 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 47,90	Valor Total: 958,00
Item: 47	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: LIMA K – FILE 3ª SÉRIE (90 A 140) 31MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 47,90	Valor Total: 574,80
Item: 48	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: LIMA K - FILE ESPECIAL Nº 06, 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.			
Quantidade: 60		Valor Unit.: 47,90	Valor Total: 2.874,00
Item: 49	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: LIMA K – FILE ESPECIAL Nº 06, 25 MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 47,90	Valor Total: 4.790,00



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE**

Item: 50	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: LIMA K – FILE ESPECIAL Nº 06, 31MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 47,90		Valor Total: 2.874,00
Item: 51	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: LIMA K – FILE ESPECIAL Nº 08, 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 47,90		Valor Total: 4.790,00
Item: 52	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: LIMA K – FILE ESPECIAL Nº 08, 31MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 47,90		Valor Total: 1.916,00
Item: 53	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: LIMA K – FILE ESPECIAL Nº 10, 21 MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 47,90		Valor Total: 1.916,00
Item: 54	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: LIMA K – FILE ESPECIAL Nº 10, 25 MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 47,90		Valor Total: 5.748,00
Item: 55	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: LIMA K - FILE ESPECIAL Nº 10, 31MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 47,90		Valor Total: 1.437,00
Item: 56	Unidade: PCT	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: LIMA ROTATÓRIA RECIPROC R 25 (25MM) PAC C/ 04 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 314,90		Valor Total: 62.980,00
Item: 57	Unidade: UND	Marca: SCHUSTER	Modelo: SCHUSTER
Descrição: PONTA DE ULTRASON REMO C INDICAÇÃO: REMOÇÃO DE COROA PROTÉTICAS E PROVISÓRIAS. AUTOCLAVÁVEL EM ATÉ 135°. TAMNHO SUGERIDO PARA AS LIMAS: 15MM, 20MM E 25MM.. REF: REMO C			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 179,90		Valor Total: 1.079,40
Item: 58	Unidade: UND	Marca: SCHUSTER	Modelo: SCHUSTER
Descrição: PONTA DE ULTRASON PARA ENDODONTIA AUTOCLAVÁVEL EM ATÉ 135°. TAMNHO SUGERIDO PARA AS LIMAS: 15MM, 20MM E 25MM.. REF: L			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 238,65		Valor Total: 1.431,90



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE**

Item: 59	Unidade: UND	Marca: SCHUSTER	Modelo: SCHUSTER
Descrição: PONTA DE ULTRASON PARA ENDODONTIA AUTOCLAVÁVEL EM ATÉ 135°. REF; G			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 179,90	Valor Total: 5.397,00	
Item: 60	Unidade: CX	Marca: BRASVAL	Modelo: BRASVAL
Descrição: PONTA PARA IRRIGAÇÃO ENDODONTICA AUTOCLAVÁVEL FLEXIVEL COM FENDA LATERAL NA EXTREMIDADE. DIAMETRO DE 27 GOUGES. USO NA IRRIGAÇÃO LATERAL. APRESENTAÇÃO: CAIXA C/ 20 UNIDADES			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 31,40	Valor Total: 1.884,00	
Item: 61	Unidade: CX	Marca: SSPLUS	Modelo: SSPLUS
Descrição: PONTA SUGADORA ENDODONTICA AUTOCLAVÁVEL MODELO: CAPILARY TIPS, ULTRAFLEXIVEIS PARA ASPIRAÇÃO FINAL DOS CANAIS. APRESENTAÇÃO: FEITO EM POLIPROPILENO. APRESENTAÇÃO, TAMNHO 0,19". INDICADOS PARA LEVAR PASTAS MEDICAMENTOSA DENTRO DOS CANAIS. CAIXA C/ 5 UNIDADES.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 14,20	Valor Total: 2.556,00	
Item: 62	Unidade: CX	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: REFIL PARA APOIO DE LIMAS, EMBALAGEM CAIXA COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 24,50	Valor Total: 3.920,00	
Item: 63	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: RÉGUA CALIBRADORA CONES DE GUTA-OERCHA ESTERILIZÁVEL EM ESTUFA E AUTOCLAVE			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,40	Valor Total: 376,00	
Item: 64	Unidade: PCT	Marca: SSPLUS	Modelo: SSPLUS
Descrição: SUGADOR ENDODONTICO COLORIDO DESCARTÁVEL DESCRIÇÃO: POSSUI PONTA DE PLÁSTICO MALÉAVEL E DESCARTÁVEL DE FÁCIL ADAPTAÇÃO E DOBRÁVEL PARA FACILITAR O PROCEDIMENTO. INDICADO COMO SUGADOR/ASPIRADOR EM TRATAMENTO ENDODÔNTICO. APRESENTAÇÃO: EMBALADOS E ESTERELIZADOS SEPARADAMENTE – PACOTE COM 20 UNIDADES.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 13,80	Valor Total: 4.140,00	
Item: 65	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: TAMBOREL ENDODONTICO AUTOCLAVÁVEL ATÉ 170°.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,40	Valor Total: 244,00	
Item: 66	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: TESTE DE VITALIDADE PULPAR			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 28,90	Valor Total: 346,80	
Item: 67	Unidade: UND	Marca: FGM	Modelo: FGM
Descrição: TOP DAM RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 33,80	Valor Total: 1.014,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	043 69.366.326/0001-33	290.750,74	229.539,30	Não
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	026 09.485.574/0001-71	355.452,88	230.000,01	Não
3 EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA	005 71.505.564/0001-24	302.753,98	232.611,86	Não
4 C. V. B. LIMA	042 18.203.084/0001-26	407.176,62	284.490,01	Sim
5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	058 16.902.612/0001-00	389.876,46	292.407,72	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	090 26.240.632/0001-16	326.300,00	152.096,26	Sim
FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	021 05.455.385/0001-03	745.574,00	210.500,00	Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 07/04/2021 12:52:44
LOTE 08 - BROCAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA ALTA ROTAÇÃO 1011			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 1,24		Valor Total: 297,60
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA ALTA ROTAÇÃO 1012			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 1,24		Valor Total: 297,60
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA ALTA ROTAÇÃO 1012 HASTE LONGA			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 1,24		Valor Total: 297,60
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA ALTA ROTAÇÃO 1013			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 1,24		Valor Total: 297,60
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA ALTA ROTAÇÃO 1014			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 1,24		Valor Total: 297,60
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA ALTA ROTAÇÃO 1014 HASTE LONGA			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 1,24		Valor Total: 297,60
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA ALTA ROTAÇÃO 1015			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 1,24		Valor Total: 297,60
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA ALTA ROTAÇÃO 1016			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 1,24		Valor Total: 297,60
Item: 9	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA ALTA ROTAÇÃO 1016 HASTE LONGA			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 1,24		Valor Total: 297,60
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA ALTA ROTAÇÃO 1019			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 1,49		Valor Total: 357,60
Item: 11	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA ALTA ROTAÇÃO 1019 HASTE LONGA			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 1,49		Valor Total: 357,60
Item: 12	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA ALTA ROTAÇÃO 2200			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 1,49		Valor Total: 357,60
Item: 13	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA ALTA ROTAÇÃO 3015			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 1,49		Valor Total: 357,60
Item: 14	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA ALTA ROTAÇÃO 3118FF			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 1,49		Valor Total: 357,60
Item: 15	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA ALTA ROTAÇÃO 3195F			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 1,49		Valor Total: 357,60
Item: 16	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA ALTA ROTAÇÃO Nº 3083, CÔNICA EXTREMIDADE INATIVA 3ª SÉRIE.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 2,43		Valor Total: 583,20
Item: 17	Unidade: UND	Marca: MAILLEFER	Modelo:
Descrição: BROCA BATT DE USO ODONTOLÓGICO Nº ISO 012..CAIXA COM 06 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,804		Valor Total: 436,08



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE**

Item: 18	Unidade: UND	Marca: MAILLEFER	Modelo:
Descrição: BROCA BATT DE USO ODONTOLÓGICO Nº ISO 014 . CAIXA COM 06 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,18		Valor Total: 383,60
Item: 19	Unidade: UND	Marca: PRIMA	Modelo:
Descrição: BROCA CIRÚRGICA AÇO CARBIDE LONGA ,25MM, Nº06 HASTE LONGA CAIXA COM 01 UNIDADE.			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 8,37		Valor Total: 602,64
Item: 20	Unidade: UND	Marca: PRIMA	Modelo:
Descrição: BROCA CIRÚRGICA AÇO CARBIDE LONGA, 25MM, Nº08 HASTE LONGA CAIXA COM 01 UNIDADE			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 8,37		Valor Total: 602,64
Item: 21	Unidade: UND	Marca: PRIMA	Modelo:
Descrição: BROCA CIRÚRGICA AÇO CARBIDE LONGA, 25MM, Nº04, HASTE LONGA			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 8,37		Valor Total: 602,64
Item: 22	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA CONICA Nº01 - CHAPÉU CHINES			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 29,35		Valor Total: 704,40
Item: 23	Unidade: UND	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: BROCA DE CARBIDE DE TUNGSTÊNIO - PEÇA DE MÃO (PM -44,5MM) - TRONCO CÔNICA LONGA PICOTADA - DIÂMETRO 1,2MM - Nº701 L			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,35		Valor Total: 2.935,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: PRIMA	Modelo:
Descrição: BROCA ENDO - Z PARA ALTA ROTAÇÃO			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 23,45		Valor Total: 1.688,40
Item: 25	Unidade: UND	Marca: PRIMA	Modelo:
Descrição: BROCA ENDO - Z PARA BAIXA ROTAÇÃO,			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 23,47		Valor Total: 1.689,84
Item: 26	Unidade: CX	Marca: EURODONTO	Modelo:
Descrição: BROCA GATES N °2 (DIÂMETRO 0,70), 28MM . CAIXA COM 6 UNIDADES INDIVIDUAIS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 43,03		Valor Total: 860,60
Item: 27	Unidade: CX	Marca: EURODONTO	Modelo:
Descrição: BROCA GATES N °2 (DIÂMETRO 0,70), 32MM . CAIXA COM 6 UNIDADES INDIVIDUAIS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 43,03		Valor Total: 860,60
Item: 28	Unidade: CX	Marca: EURODONTO	Modelo:
Descrição: BROCA GATES N °3 (DIÂMETRO 0,90), 28MM . CAIXA COM 6 UNIDADES INDIVIDUAIS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 43,03		Valor Total: 860,60
Item: 29	Unidade: CX	Marca: EURODONTO	Modelo:
Descrição: BROCA GATES N °3 (DIÂMETRO 0,90), 32MM . CAIXA COM 6 UNIDADES INDIVIDUAIS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 43,03		Valor Total: 860,60
Item: 30	Unidade: CX	Marca: EURODONTO	Modelo:
Descrição: BROCA GATES N °4 (DIÂMETRO 1,10), 28MM . CAIXA COM 6 UNIDADES INDIVIDUAIS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 43,03		Valor Total: 860,60
Item: 31	Unidade: CX	Marca: EURODONTO	Modelo:
Descrição: BROCA GATES N °4 (DIÂMETRO 1,10), 32MM . CAIXA COM 6 UNIDADES INDIVIDUAIS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 43,03		Valor Total: 860,60
Item: 32	Unidade: CX	Marca: EURODONTO	Modelo:
Descrição: BROCA GATES N °5 (DIÂMETRO 1,30), 28MM . CAIXA COM 6 UNIDADES INDIVIDUAIS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 50,07		Valor Total: 1.001,40
Item: 33	Unidade: CX	Marca: EURODONTO	Modelo:
Descrição: BROCA GATES N °5 (DIÂMETRO 1,30), 32MM . CAIXA COM 6 UNIDADES INDIVIDUAIS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 50,07		Valor Total: 1.001,40
Item: 34	Unidade: CX	Marca: EURODONTO	Modelo:
Descrição: BROCA GATES N °6 (DIÂMETRO 1,50), 28MM . CAIXA COM 6 UNIDADES INDIVIDUAIS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 50,07		Valor Total: 1.001,40



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE

Item: 35	Unidade: CX	Marca: EURODONTO	Modelo:
Descrição: BROCA GATES N °6 (DIÂMETRO 1,50), 32MM . CAIXA COM 6 UNIDADES INDIVIDUAIS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 50,07		Valor Total: 1.001,40
Item: 36	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: BROCA LARGO N°1 CAIXA COM 6 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 72,47		Valor Total: 1.449,40
Item: 37	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: BROCA LARGO N° 2 CAIXA COM 6 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 72,47		Valor Total: 1.449,40
Item: 38	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: BROCA LARGO N° 3 CAIXA COM 6 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 72,47		Valor Total: 1.449,40
Item: 39	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: BROCA LARGO N° 4 CAIXA COM 6 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 72,47		Valor Total: 1.449,40
Item: 40	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: BROCA LARGO N° 5 CAIXA COM 6 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 72,47		Valor Total: 1.449,40
Item: 41	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA ODONTOLOGICA - DE ACO CARBONO; DE FORMA ESFERICA; NUMERO 02 HASTE LONGA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 490,00
Item: 42	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA ODONTOLOGICA - DE ACO CARBONO; DE FORMA ESFERICA; NUMERO 02; DE BAIXA ROTACAO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 490,00
Item: 43	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA ODONTOLOGICA - DE ACO CARBONO; DE FORMA ESFERICA; NUMERO 04 HASTE LONGA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 490,00
Item: 44	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA ODONTOLOGICA - DE ACO CARBONO; DE FORMA ESFERICA; NUMERO 04; DE BAIXA ROTACAO (CONTRA ANGULO)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 490,00
Item: 45	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA ODONTOLOGICA - DE ACO CARBONO; DE FORMA ESFERICA; NUMERO 06 HASTE LONGA; DE BAIXA ROTACAO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 490,00
Item: 46	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA ODONTOLOGICA - DE ACO CARBONO; DE FORMA ESFERICA; NUMERO 06; DE BAIXA ROTACAO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 490,00
Item: 47	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA ODONTOLOGICA - DE ACO CARBONO; DE FORMA ESFERICA; NUMERO 08 HASTE LONGA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 490,00
Item: 48	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA ODONTOLOGICA - DE ACO CARBONO; DE FORMA ESFERICA; NUMERO 08; DE BAIXA ROTACAO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 490,00
Item: 49	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA ODONTOLOGICA - DE ACO CARBONO; DE FORMA ESFERICA; NUMERO 1/2 HASTE LONGA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 490,00
Item: 50	Unidade: UND	Marca: WILCOS	Modelo:
Descrição: BROCA ODONTOLOGICA - DE TUNGSTENIO MAXCUT; PEÇA RETA; COMPRIMENTO DA PONTA ATIVA 12.2; DIÂMETRO PONTA ATIVA 060; NUMERO KOMET 351 REF N° 1507			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 43,36		Valor Total: 2.601,60
Item: 51	Unidade: UND	Marca: WILCOS	Modelo:
Descrição: BROCA ODONTOLOGICA - DE TUNGSTENIO MAXCUT; PEÇA RETA; COMPRIMENTO DA PONTA ATIVA 12.2; DIÂMETRO PONTA ATIVA 060; NUMERO KOMET 77 REF: 1506			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 43,36		Valor Total: 2.601,60



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE**

Item: 52	Unidade: UND	Marca: WILCOS	Modelo:
Descrição: BROCA ODONTOLOGICA - DE TUNGSTENIO MAXCUT; PEÇA RETA; COMPRIMENTO DA PONTA ATIVA 17.0; DIÂMETRO PONTA ATIVA 023; NUMERO KOMET 257REF. Nº 1571			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 43,36		Valor Total: 2.601,60
Item: 53	Unidade: UND	Marca: WILCOS	Modelo:
Descrição: BROCA ODONTOLOGICA - DE TUNGSTENIO MAXCUT; PEÇA RETA; COMPRIMENTO DA PONTA ATIVA 7.0; DIÂMETRO PONTA ATIVA 080; NUMERO KOMET 71			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 43,36		Valor Total: 2.601,60
Item: 54	Unidade: UND	Marca: WILCOS	Modelo:
Descrição: BROCA ODONTOLOGICA - DE TUNGSTENIO MAXCUT; PEÇA RETA; COMPRIMENTO DA PONTA ATIVA 8.0; DIÂMETRO PONTA ATIVA 023; NUMERO KOMET 138 REF. Nº 1574			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 43,36		Valor Total: 2.601,60
Item: 55	Unidade: UND	Marca: WILCOS	Modelo:
Descrição: BROCA ODONTOLOGICA - DE TUNGSTENIO MINICUT; PEÇA RETA; COMPRIMENTO DA PONTA ATIVA 12.9; DIÂMETRO PONTA ATIVA 045; NUMERO KOMET 79; REF. Nº 1510			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 43,36		Valor Total: 2.601,60
Item: 56	Unidade: UND	Marca: WILCOS	Modelo:
Descrição: BROCA ODONTOLOGICA - DE TUNGSTENIO MINICUT; PEÇA RETA; COMPRIMENTO DA PONTA ATIVA 13.9; DIÂMETRO PONTA ATIVA 060; NUMERO KOMET 251; REF. Nº 1251			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 43,36		Valor Total: 2.601,60
Item: 57	Unidade: UND	Marca: WILCOS	Modelo:
Descrição: BROCA ODONTOLOGICA - DE TUNGSTENIO MINICUT; PEÇA RETA; COMPRIMENTO DA PONTA ATIVA 14.1; DIÂMETRO PONTA ATIVA 045; NUMERO KOMET 79L			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 43,36		Valor Total: 2.601,60
Item: 58	Unidade: UND	Marca: WILCOS	Modelo:
Descrição: BROCA ODONTOLOGICA - DE TUNGSTENIO MINICUT; PEÇA RETA; COMPRIMENTO DA PONTA ATIVA 15.0; DIÂMETRO PONTA ATIVA 060; NUMERO KOMET 79; REF. Nº 1509			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 43,36		Valor Total: 2.601,60
Item: 59	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA ODONTOLOGICA DE AÇO CARBONO; DE FORMA ESFERICA N. 1/2 DE BAIXA ROTAÇÃO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,01		Valor Total: 501,00
Item: 60	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA ODONTOLOGICA DE FORMA OVAL; NUMERO FG 7406F			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 37,74		Valor Total: 2.264,40
Item: 61	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA ODONTOLOGICA DE FORMA TRONCO CONICA NUMERO 7214F; (P/ACABAMENTO DE RESTAURACOES ESTETICAS) DE CARBIDE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 37,74		Valor Total: 2.264,40
Item: 62	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA ODONTOLOGICA DE FORMA TRONCO CONICA NUMERO 7642 LONGA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 37,74		Valor Total: 2.264,40
Item: 63	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; PARA BAIXA ROTAÇÃO, ESFÉRICA, PEÇA RETA; ACO CARBIDE; NUMERO 02			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,37		Valor Total: 637,00
Item: 64	Unidade: UND	Marca: ANGELUS	Modelo:
Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; PARA CANETA ALTA ROTACAO; ACO CARBIDE; CONICA DENTEADA; PARA CIRURGIA; NUMERO 701C; HASTE LONGA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,30		Valor Total: 830,00
Item: 65	Unidade: UND	Marca: ANGELUS	Modelo:
Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; PARA CANETA ALTA ROTACAO; ACO CARBIDE; CONICA DENTEADA; PARA CIRURGIA; NUMERO 702C			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,30		Valor Total: 830,00
Item: 66	Unidade: UND	Marca: ANGELUS	Modelo:
Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; PARA CANETA DE ALTA ROTACAO; ACO CARBIDE; CONICA DENTEADA; PARA CIRURGIA; NUMERO 703; HASTE LONGA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,30		Valor Total: 830,00



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE**

Item: 67	Unidade: UND	Marca: MK DENT	Modelo:
Descrição: BROCA ZEKRYA DE ALTA ROTAÇÃO COM PARTE ATIVA EM CARBONETO DE TUNGSTÊNIO E PARTE INATIVA EM AÇO INOXIDÁVEL, 23MM			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 24,15		Valor Total: 1.738,80
Item: 68	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA ZEKRYA DE ALTA ROTAÇÃO COM PARTE ATIVA EM CARBONETO DE TUNGSTÊNIO E PARTE INATIVA EM AÇO INOXIDÁVEL, 28MM			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 24,15		Valor Total: 1.738,80
Item: 69	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: CONDENSADOR DE MC SPADDEN DE 21 MM NUMERO 25 CAIXA COM 4 UNIDADES			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 69,53		Valor Total: 1.668,72
Item: 70	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: CONDENSADOR DE MC SPADDEN DE 21 MM NUMERO 30 CAIXA COM 4 UNIDADES			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 69,53		Valor Total: 1.668,72
Item: 71	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: CONDENSADOR DE MC SPADDEN DE 21 MM NUMERO 35 CAIXA COM 4 UNIDADES			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 70,96		Valor Total: 1.703,04
Item: 72	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: CONDENSADOR DE MC SPADDEN DE 21 MM NUMERO 40 CAIXA COM 4 UNIDADES			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 69,53		Valor Total: 1.668,72
Item: 73	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: CONDENSADOR DE MC SPADDEN DE 21 MM NUMERO 45 CAIXA COM 4 UNIDADES			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 72,13		Valor Total: 1.731,12
Item: 74	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: CONDENSADOR DE MC SPADDEN DE 21 MM NUMERO 50 CAIXA COM 4 UNIDADES			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 70,96		Valor Total: 1.703,04
Item: 75	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: CONDENSADOR DE MC SPADDEN DE 21 MM NUMERO 55 CAIXA COM 4 UNIDADES			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 70,96		Valor Total: 1.703,04
Item: 76	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: CONDENSADOR DE MC SPADDEN DE 21 MM NUMERO 60 CAIXA COM 4 UNIDADES			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 69,53		Valor Total: 1.668,72
Item: 77	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: CONDENSADOR DE MC SPADDEN DE 21 MM NUMERO 70 CAIXA COM 4 UNIDADES			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 69,53		Valor Total: 1.668,72
Item: 78	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: CONDENSADOR DE MC SPADDEN DE 21 MM NUMERO 80 CAIXA COM 4 UNIDADES			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 70,96		Valor Total: 1.703,04
Item: 79	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: CONDENSADOR DE MC SPADDEN DE 25 MM NUMERO 25 CAIXA COM 4 UNIDADES			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 70,96		Valor Total: 1.703,04
Item: 80	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: CONDENSADOR DE MC SPADDEN DE 25 MM NUMERO 30 CAIXA COM 4 UNIDADES			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 70,96		Valor Total: 1.703,04
Item: 81	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: CONDENSADOR DE MC SPADDEN DE 25 MM NUMERO 35 CAIXA COM 4 UNIDADES			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 70,96		Valor Total: 1.703,04
Item: 82	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: CONDENSADOR DE MC SPADDEN DE 25 MM NUMERO 40 CAIXA COM 4 UNIDADES			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 70,96		Valor Total: 1.703,04
Item: 83	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: CONDENSADOR DE MC SPADDEN DE 25 MM NUMERO 45 CAIXA COM 4 UNIDADES			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 70,96		Valor Total: 1.703,04



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE**

Item: 84	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: CONDENSADOR DE MC SPADDEN DE 25 MM NUMERO 50 CAIXA COM 4 UNIDADES			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 70,96		Valor Total: 1.703,04
Item: 85	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: CONDENSADOR DE MC SPADDEN DE 25 MM NUMERO 55 CAIXA COM 4 UNIDADES			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 70,96		Valor Total: 1.703,04
Item: 86	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: CONDENSADOR DE MC SPADDEN DE 25 MM NUMERO 60 CAIXA COM 4 UNIDADES			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 70,96		Valor Total: 1.703,04
Item: 87	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: CONDENSADOR DE MC SPADDEN DE 25 MM NUMERO 70 CAIXA COM 4 UNIDADES			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 70,96		Valor Total: 1.703,04
Item: 88	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: CONDENSADOR DE MC SPADDEN DE 25 MM NUMERO 80 CAIXA COM 4 UNIDADES			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 70,96		Valor Total: 1.703,04

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	068	16.902.612/0001-00	204.304,04	107.109,12	Não
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	071	09.485.574/0001-71	283.122,00	141.561,00	Não
3 EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA	085	71.505.564/0001-24	218.266,56	166.027,28	Não
4 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	062	69.366.326/0001-33	221.313,64	174.721,32	Não
5 C. V. B. LIMA	093	18.203.084/0001-26	284.750,96	199.990,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	018	26.240.632/0001-16	268.200,00	158.999,00	Sim
FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	097	05.455.385/0001-03	655.951,68	180.410,88	Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 07/04/2021 12:52:44
LOTE 09 - PROFILAXIA E PREVENÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: ANTISSEPTICO BUCAL GLUCONATO DE CLOREXIDINA EMBALAGEM COM 1 LITRO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 20,20		Valor Total: 2.424,00
Item: 2	Unidade: KIT	Marca: FGM	Modelo: FGM
Descrição: DESSENSIBILIZADOR DE DENTINA - SERINGA DE 3 ML			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 28,70		Valor Total: 172,20
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MEDFIO	Modelo: MEDFIO
Descrição: ESCOVA DE DENTE INFANTIL MACIA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 150,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PREVEN	Modelo: PREVEN
Descrição: ESCOVA DE ROBSON PARA CONTRA ÂNGULO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 520,00
Item: 5	Unidade: FR	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA A BASE DE FDC AZUL N° 01 E FDC VERMELHO N° 03. - FRASCO DE 10ML			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,60		Valor Total: 76,00



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE**

Item: 6	Unidade: FR	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: FLUOR GEL USO ODONTO - TIPO ACIDULADO A 1,23 % COM SABOR MORANGO OU TUTTI-FRUTTI FRASCO 200 ML			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 188,00	
Item: 7	Unidade: FR	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: FLUOR GEL USO ODONTO - TIPO NEUTRO 2 % COM SABOR MORANGO OU TUTTI-FRUTTI FRASCO 200ML			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 188,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: PASTA PROFILÁTICA COM FLÚOR E PEDRA POMES, COM SABOR, TUBO DE 90G.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 282,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	020 69.366.326/0001-33	5.068,60	4.000,20	Não
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	004 09.485.574/0001-71	8.782,60	4.400,00	Não
3 EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA	011 71.505.564/0001-24	5.752,50	4.672,16	Não
4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	002 16.902.612/0001-00	6.789,40	5.093,90	Não
5 C. V. B. LIMA	022 18.203.084/0001-26	8.932,92	8.932,92	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	028 05.455.385/0001-03	13.727,60	4.462,80	Sim
DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	046 26.240.632/0001-16	10.590,00	7.000,00	Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 07/04/2021 12:52:44
LOTE 10 - RADIOLOGIA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECNODENT	Modelo: TECNODENT
Descrição: COLGADURA PARA RAIOS X EM AÇO INOX			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 148,00	
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: PREVEN	Modelo: PREVEN
Descrição: FICHA DE SUPORTE PARA RADIOGRAFIA COM 2 FUROS PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,90	Valor Total: 1.090,00	
Item: 3	Unidade: CX	Marca: KODAK	Modelo: KODAK
Descrição: FILME P/ RAIOS X INTRA-ORAL PERIAPICAL ADULTO TAMANHO 2 CONTÉM:100 FILMES VELOCIDADE RÁPIDA.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 128,50	Valor Total: 10.280,00	
Item: 4	Unidade: CX	Marca: KODAK	Modelo: KODAK
Descrição: FILME P/ RAIOS X INTRA-ORAL PERIAPICAL INFANTIL TAMANHO 1 CONTÉM:100 FILMES			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 25,20	
Item: 5	Unidade: CX	Marca: KODAK	Modelo: KODAK
Descrição: FILME PARA RADIOGRAFIA OCLUSAL 5 X 7CM CAIXA COM 25 UNIDADES COMPATIVEL COM PROCESSAMENTO MANUAL, FABRICADO EM PLÁSTICO MACIO, SEM BORDAS DURAS.			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 280,40	Valor Total: 20.188,80	
Item: 6	Unidade: FR	Marca: KODAK	Modelo: KODAK
Descrição: FIXADOR PARA RAIOS-X - FRASCO COM 475 ML. COMPOSTO DE ÁGUA, TRIOSSULFATO DE AMÔNIO 5-10%			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 18,90	Valor Total: 1.134,00	
Item: 7	Unidade: FR	Marca: KODAK	Modelo: KODAK
Descrição: REVELADOR PARA FILMES RADIOGRAFICOS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 18,90	Valor Total: 1.134,00	



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	009 69.366.326/0001-33	42.723,24	34.000,00	Não
2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	087 16.902.612/0001-00	58.899,20	44.174,40	Não
3 EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA	063 71.505.564/0001-24	71.105,60	58.893,86	Não
4 C. V. B. LIMA	003 18.203.084/0001-26	64.988,22	64.988,22	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	026 09.485.574/0001-71	43.845,68	21.922,84	Não
FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	029 05.455.385/0001-03	112.940,80	36.705,90	Sim
DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	086 26.240.632/0001-16	51.800,00	51.800,00	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 07/04/2021 12:52:44
LOTE 11 - EPI'S CORPO CLÍNICO - POLICLÍNA E CEO-R

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CADESC	Modelo: CADESC
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA. ESPECIFICAÇÃO COM TAMANHO ÚNICO CONFECCIONADO EM FALSO TECIDO, IMPERMEÁVEL A LÍQUIDOS, DECOTE COM VIÉS NO ACABAMENTO, UM PAR DE TIRAR PARA AMARRAR NA CINTURA E OUTRO PARA AMARRAR O PESCOÇO, GRAMATURA 40G/M2, ACABAMENTO EM OVERLOCK, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. COR: BRANCO.			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 128.000,00	
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: CADESC	Modelo: CADESC
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA. ESPECIFICAÇÃO COM TAMANHO ÚNICO CONFECCIONADO EM FALSO TECIDO, IMPERMEÁVEL A LÍQUIDOS, DECOTE COM VIÉS NO ACABAMENTO, UM PAR DE TIRAR PARA AMARRAR NA CINTURA E OUTRO PARA AMARRAR O PESCOÇO, GRAMATURA 30G/M², ACABAMENTO EM OVERLOCK, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. COR: BRANCO. PACOTE COM 10 UNIDADES.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 60,80	Valor Total: 6.080,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: NEW PROT	Modelo: NEW PROT
Descrição: AVENTAL DE PROTEÇÃO PARA HIGIENIZAÇÃO EM CME TAMANHO M, CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO + POLIETILENO, IMPERMEÁVEL, MANGAS COMPRIDAS SELADAS POR ULTRASSOM. INDICAÇÃO DE USO: INDICADO PARA PROTEGER O PROFISSIONAL DURANTE O PROCESSO DE LIMPEZA DE INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,50	Valor Total: 155,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: NEW PROT	Modelo: NEW PROT
Descrição: AVENTAL DE PROTEÇÃO PARA HIGIENIZAÇÃO EM CME TAMANHO P, CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO + POLIETILENO, IMPERMEÁVEL, MANGAS COMPRIDAS SELADAS POR ULTRASSOM. INDICAÇÃO DE USO: INDICADO PARA PROTEGER O PROFISSIONAL DURANTE O PROCESSO DE LIMPEZA DE INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,50	Valor Total: 155,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: TREVO	Modelo: TREVO
Descrição: AVENTAL PVC BRANCO FORRADO COM BAINHA 120X61 CM (PARA USO NO EXPURGO)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,80	Valor Total: 1.040,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SUPER EPI	Modelo: SUPER EPI
Descrição: FILTRO QUÍMICO PARA VAPORES			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 27,80	Valor Total: 1.334,40	
Item: 7	Unidade: PAR	Marca: DANNY	Modelo: DANNY
Descrição: LUVA TÉRMICA (ALTAS TEMPERATURAS, CINCO DEDOS)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 118,60	Valor Total: 1.423,20	
Item: 8	Unidade: CX	Marca: NUGARD	Modelo: NUGARD
Descrição: LUVAS POWDER FREE TAM G CXA C/100			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 121,60	Valor Total: 9.728,00	



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE**

Item: 9	Unidade: CX	Marca: NUGARD	Modelo: NUGARD
Descrição: LUVAS POWDER FREE TAM M CXA C/100			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 121,60		Valor Total: 19.456,00
Item: 10	Unidade: CX	Marca: NUGARD	Modelo: NUGARD
Descrição: LUVAS POWDER FREE TAM P CXA C/100			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 121,60		Valor Total: 19.456,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: ARGETEX	Modelo: ARGETEX
Descrição: MACACÃO IMPERMEÁVEL PROTEÇÃO-SEGURANÇA MANGA LONGA COM CAPUZ. EPI HOSPITALAR. TAMANHO P.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 800,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: ARGETEX	Modelo: ARGETEX
Descrição: MACACÃO IMPERMEÁVEL PROTEÇÃO-SEGURANÇA MANGA LONGA COM CAPUZ. EPI HOSPITALAR. TAMANHO M.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 4.800,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: ARGETEX	Modelo: ARGETEX
Descrição: MACACÃO IMPERMEÁVEL PROTEÇÃO-SEGURANÇA MANGA LONGA COM CAPUZ. EPI HOSPITALAR. TAMANHO G.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 4.800,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: ARGETEX	Modelo: ARGETEX
Descrição: MACACÃO IMPERMEÁVEL PROTEÇÃO-SEGURANÇA MANGA LONGA COM CAPUZ. EPI HOSPITALAR. TAMANHO GG.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 3.200,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: ARGETEX	Modelo: ARGETEX
Descrição: MACACÃO IMPERMEÁVEL PROTEÇÃO-SEGURANÇA MANGA LONGA COM CAPUZ. EPI HOSPITALAR. TAMANHO XG.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 1.600,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: KSN	Modelo: KSN
Descrição: MÁSCARA PFF2 COM FILTRO - N95			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 6,20		Valor Total: 16.120,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: SUPER EPI	Modelo: SUPER EPI
Descrição: MÁSCARA RESPIRATÓRIA SEMI-FACIAL COM 2 FILTROS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 156,00		Valor Total: 1.872,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: DELTA	Modelo: DELTA
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO SOBREPOR OCULOS DE GRAU (INCOLOR)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,40		Valor Total: 432,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: PROTETOR FACIAL - FACE SHIELD PROFISSIONAL			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 14,40		Valor Total: 2.304,00
Item: 20	Unidade: PAR	Marca: MARLUVAS	Modelo: MARLUVAS
Descrição: SAPATO DE SEGURANÇA PROFISSIONAL EM E.V.A - N° 35			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 105,60		Valor Total: 1.478,40
Item: 21	Unidade: PAR	Marca: MARLUVAS	Modelo: MARLUVAS
Descrição: SAPATO DE SEGURANÇA PROFISSIONAL EM E.V.A - N° 33			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 131,35		Valor Total: 1.050,80
Item: 22	Unidade: PAR	Marca: MARLUVAS	Modelo: MARLUVAS
Descrição: SAPATO DE SEGURANÇA PROFISSIONAL EM E.V.A - N° 34			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 105,60		Valor Total: 1.056,00
Item: 23	Unidade: PAR	Marca: MARLUVAS	Modelo: MARLUVAS
Descrição: SAPATO DE SEGURANÇA PROFISSIONAL EM E.V.A - N° 37			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 105,60		Valor Total: 844,80
Item: 24	Unidade: PAR	Marca: MARLUVAS	Modelo: MARLUVAS
Descrição: SAPATO DE SEGURANÇA PROFISSIONAL EM E.V.A - N° 38			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 105,60		Valor Total: 844,80
Item: 25	Unidade: PAR	Marca: MARLUVAS	Modelo: MARLUVAS
Descrição: SAPATO DE SEGURANÇA PROFISSIONAL EM E.V.A - N° 39			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 105,60		Valor Total: 1.478,40



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE**

Item: 26	Unidade: PAR	Marca: MARLUVAS	Modelo: MARLUVAS
Descrição: SAPATO DE SEGURANÇA PROFISSIONAL EM E.V.A - Nº 42			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 105,60	Valor Total: 844,80	
Item: 27	Unidade: PAR	Marca: MARLUVAS	Modelo: MARLUVAS
Descrição: SAPATO DE SEGURANÇA PROFISSIONAL EM E.V.A - Nº 43			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 105,60	Valor Total: 844,80	
Item: 28	Unidade: PAR	Marca: MARLUVAS	Modelo: MARLUVAS
Descrição: SAPATO DE SEGURANÇA PROFISSIONAL EM E.V.A Nº 36			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 105,60	Valor Total: 2.112,00	
Item: 29	Unidade: PAR	Marca: MARLUVAS	Modelo: MARLUVAS
Descrição: SAPATO DE SEGURANÇA PROFISSIONAL EM EVA - Nº 40			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 105,60	Valor Total: 844,80	
Item: 30	Unidade: PAR	Marca: MARLUVAS	Modelo: MARLUVAS
Descrição: SAPATO DE SEGURANÇA PROFISSIONAL EM EVA - Nº 41			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 105,60	Valor Total: 844,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	057 69.366.326/0001-33	278.941,76	235.000,00	Não
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	083 09.485.574/0001-71	552.089,08	329.000,00	Não
3 C. V. B. LIMA	008 18.203.084/0001-26	329.607,14	329.607,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	094 05.455.385/0001-03	569.005,28	158.000,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	094 05.455.385/0001-03	569.005,28	158.000,00	Sim

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 07/04/2021 12:52:44
LOTE 14 - ALICATES USO ODONTOLÓGICO (CEO-R)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ZATTY	Modelo: ZATTY
Descrição: ALICATE PARA CORTE DISTAL. ALICATE PARA ORTODONTIA, PARA CORTE DISTAL, CONFECCIONADO EM AÇO INOX, COM ACABAMENTO EM AÇO ESCOVADO AISI 420, CORTE DE FIOS LEVES. A PEÇA DEVE TER QUALIDADE CERTIFICADA: ISO 9000, BPF EFDA. O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 402,60	Valor Total: 40.260,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ZATTY	Modelo: ZATTY
Descrição: ALICATE PARA CORTE DE AMARRILHO. ALICATE PARA ORTODONTIA, PARA CORTAR AMARRILHO ORTODÔNTICO, CONFECCIONADO EM AÇO INOX, COM ACABAMENTO EM AÇO ESCOVADO AISI 420, CORTE DE FIOS LEVES. A PEÇA DEVE TER QUALIDADE CERTIFICADA: ISO 9000, BPF E FDA. O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 392,01	Valor Total: 39.201,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	092 09.485.574/0001-71	158.922,00	79.461,00	Não
2 EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA	064 71.505.564/0001-24	127.790,00	96.324,00	Não
3 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	052 69.366.326/0001-33	133.000,00	112.000,00	Não



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE

4 C. V. B. LIMA	020	18.203.084/0001-26	117.822,00	117.822,00	Sim
5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	073	16.902.612/0001-00	171.200,00	155.000,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	074	26.240.632/0001-16	80.000,00	75.000,00	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 07/04/2021 12:52:45
LOTE 15 - APARELHOS DE PRESSÃO (CLINICAS INTEGRADAS-CEO REGIONAL)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GTECH	Modelo: GTECH
Descrição: APARELHO MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL BRAÇO - CARACTERÍSTICAS GERAIS:- INDICADOR DE ARRITMIA - INDICADOR GRÁFICO DE NÍVEL DE HIPERTENSÃO - MEMÓRIA PARA 120 RESULTADOS COM HORA E DATA - TOTALMENTE AUTOMÁTICO - MEDIDOR DE PRESSÃO E PULSAÇÃO - MEDIÇÃO NO BRAÇO - PRECISÃO CLINICAMENTE COMPROVADA DE ACORDO COM OS PROTOCOLOS DO INMETRO- DETECTA BATIMENTOS CARDÍACOS IRREGULARES- CONTROLE DE INFLAÇÃO - ATIVAÇÃO AO TOQUE DE UM BOTÃO- BRAÇADEIRA ERGONÔMICA COM TAMANHO EXTRA GRANDE, FÁCIL DE USAR E AJUSTÁVEL.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 163,34	Valor Total: 653,36	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	097	09.485.574/0001-71	1.306,72	653,36	Não
2 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	041	69.366.326/0001-33	1.360,40	1.100,00	Não
3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	050	16.902.612/0001-00	2.080,00	1.560,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	009	05.455.385/0001-03	2.160,00	1.150,00	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 07/04/2021 12:52:45
LOTE 16 - TESTE COVID - 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: WAMA	Modelo: TESTE IMUNO-RÁPIDO COVID-19 IGG/IGM
Descrição: AQUISIÇÃO DE TESTE RÁPIDO, DESTINADOS A DETECÇÃO QUALITATIVA ESPECÍFICA DE IGG E IGM PARA IDENTIFICAÇÃO DE PACIENTES COM CORONAVÍRUS AUXILIANDO NA TRIAGEM E DIAGNÓSTICOS DE PACIENTES SUSPEITOS DE INFECÇÃO POR SARS-COV-2, INDISPENSÁVEL AO CONTROLE EPIDEMIOLÓGICO, O MESMO DEVE TER COMPROVAÇÃO DE APROVAÇÃO PELA ANVISA			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 70.000,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: WAMA	Modelo: TESTE IMUNO-RÁPIDO COVID-19 AG
Descrição: TESTE RÁPIDO COVID-19 COM ANTÍGENO-SWAB NASAL			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 60.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	060	66.000.787/0001-08	390.000,00	130.000,00	Não
2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	004	16.902.612/0001-00	232.000,00	174.000,00	Não



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE**

3	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	041	09.485.574/0001-71	346.120,00	188.390,01	Não
4	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA	066	71.505.564/0001-24	270.550,00	203.910,00	Não
5	DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	003	02.472.743/0001-90	1.000.000,00	611.999,00	Sim
6	QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA	027	41.654.740/0001-29	613.500,00	613.500,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	039 05.455.385/0001-03	1.053.200,00	289.630,00	Sim

AUTORIDADE: ARI DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO